ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
шестого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

02.03.2016 № 159

О безвозмездной передаче из муниципальной
собственности города Иванова в муниципальную
собственность Вичугского муниципального района
земельных участков, расположенных по адресу:
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье

В соответствии со статьей 19 Земельного кодекса Российской
Федерации, на основании Закона Ивановской области от 31.12.2002
№ 111-03 «О бесплатном предоставлении земельных участков
в собственность гражданам Российской Федерации», руководствуясь
статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума
РЕШИЛА:

1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности
города Иванова в муниципальную собственность Вичугского
муниципального района земельные участки, расположенные
по адресу: Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье,
согласно приложению.

2.Администрации города Иванова осуществить передачу
имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в порядке,
установленном действующим законодательством.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой
вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети
Интернет.

Ивановской городской Думы

А.С. Кузьмичев

Приложение
к решению
Ивановской городской Думы
от 02.03.2016 № 159

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, безвозмездно передаваемых из муниципальной собственности города Иванова

в муниципальную собственность Вичугского муниципального района

№
п/п

Наименование, адрес Индивидуализирующие
характеристики

1 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул. 70
лет Победы, участок № 31

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:991, площадь 1057
кв. м

2 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул. 70
лет Победы, участок № 33

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:992, площадь 1063
кв. м

3 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул. 70
лет Победы, участок № 35

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:993, площадь 1069
кв. м

4 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул. 70
лет Победы, участок № 37

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:994, площадь 1033
кв. м

5 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул. 70
лет Победы, участок № 36

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:995, площадь 1001
кв. м

6 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул. 70
лет Победы, участок № 34

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:996, площадь 1001
кв. м

7 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул. 70
лет Победы, участок № 32

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:997, площадь 1001
кв. м

8 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул. 70
лет Победы, участок № 30

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:998, площадь 1001
кв. м

9 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул. 70
лет Победы, участок № 28

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:999, площадь 1000
кв. м

10 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Ивановская,
участок № 19

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1031, площадь 1000
кв. м

11 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Ивановская,
участок № 21

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1032, площадь 1001
кв. м

12 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Ивановская,
участок № 23

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1033, площадь 1001
кв. м

13 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Ивановская,
участок № 25

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1034, площадь 1001
кв. м

14 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Ивановская,
участок № 27

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1035, площадь 1001
кв. м

15 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Ивановская,
участок № 28

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1036, площадь 993
кв. м

16 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Ивановская,
участок № 26

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1037, площадь 993
кв. м

17 Земельный участок из земель населенных пунктов
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул
Ивановская,
участок № 24

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1038, площадь 993
кв. м

18 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Ивановская,
участок № 22

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1039, площадь 993
кв. м

19 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Ивановская,
участок № 20

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1040, площадь 992
кв. м

20 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Благовещенская, участок № 25

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1061, площадь 992
кв. м

21 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Благовещенская, участок № 27

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1062, площадь 993
кв. м

22 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Благовещенская, участок № 29

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1063, площадь 993
кв. м

23 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Благовещенская, участок № 31

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1064, площадь 993
кв. м

24 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Благовещенская, участок № 33

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1065, площадь 993
кв. м

25 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Благовещенская, участок № 36

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1067, площадь 1086
кв. м

26 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Благовещенская, участок № 34

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1068, площадь 1008
кв. м

27 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Благовещенская, участок № 30

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1070, площадь 1006
кв. м

28 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Благовещенская, участок № 26

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1072, площадь 1006
кв. м

29 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Благовещенская, участок № 24

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1073, площадь 1005
кв. м

30 Земельный участок из земель населенных пунктов,
Ивановская область, Вичугский район, д. Семигорье, ул.
Благовещенская, участок № 22

Разрешенное использование -  индивидуальное жилищное
строительство, кадастровый номер 37:02:010729:1074, площадь 1007
кв. м